
Dzlec98

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8

010 01095 §2010 146 334,48 BM BM

801 80120 §2130 PWUMO 32 480,00 BM BM

853 85395 §2110 PZUWM 38 346,00 BM BM

855 85502 §2010 GZUWM 32 989,00 BM BM

855 85503 §2010 GZUWM 5 330,00 BM BM

OGÓŁEM 184 653,48 70 826,00



010 z zlec 98 R 83 str.l

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 146 334,48 146 334,48

01095 Pozostała działalność 146 334,48 146 334,48

GZUWM

GZUWM

OR/FM1/01

PD/RDB/14

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010
4110
4120

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4430

FK

FK

OR

PD

2 869,30

2 869,30

2 869,30
2 398,28

412,26
58,76

143 465,18

143 465,18

143 465,18
143 465,18

2 869,30

2 869,30

2 869,30
2 398,28

412,26
58,76

143 465,18

143 465,18

143 465,18
143 465,18



801 z zlec 98 R 83 str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 480 32 480

80120 Licea ogólnokształcące 32 480 32 480
PWUMO MCOO-LO/HUP Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210

MCOO LOXVI 32 480

32 480

32 480
32 480

32 480

32 480

32 480
32 480



853 z zlec 98 R 83 str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizując

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12 13

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

38 346 38 346

85395 Pozostała działalność 38 346 38 346

PZUWM SO/KPW/01 1055 Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

FK so 38 346

38 346
38 346

38 346

38 346
38 346



855 z zlec 98 R 83 str. 1

Załącznik Nr b
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
855 RODZINA 38 319 38 319

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
32 989 32 989

GZUWM OR/FM1/01 Wydatki bieżące FK OR 989 989
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

989 989

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 989 989
4010 820 820
4110 141 141
4120 24 24

4710 4 4
GZUWM SO/SWR/14 1055 Wydatki bieżące FK SO 32 000 32 000

w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 000 32 000

3110 32 000 32 000

85503 Karta Dużej Rodziny 5 330 5 330

GZUWM OR/FM1/01 Wydatki bieżące FK OR 5 330 5 330
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

5 330 5 330

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 330 5 330

4010 4 425 4 425
4110 761 761
4120 108 108
4710 36 36


